Exm2  Senhor Presidente da Citara Mun nOv Ao
Ísç

PREszett

SALA DAS SESSUS 2 de outubro de 1 988.

//
AU Y

AJA GABAGLIA
dor . Autor

REQUERIMENTO N.° 197/88

O Vereador que este subscreve. Presidente da'
Comisso() de Obras e'Serviços Páblicos, atendendo tudo
mai s o que determina o interesse páblico, na forma reg'
mentaIREOUERurgUciaediscussão *nica: nas Comis
soes de Constituição e Justiça;i  Obras e SerViços Pábli
cos; e Redação Final, para o Projeto de Lei 02  160/88
que denomina NICOLAU FRANCISCO FILHO, e rua projetadá
localizada no Bairro Vila Carango' em Bázios — 32  Distri
to do Município de Cabo Frio.